
Jesper Johansson och Eddy Fransson står bakom nya Main Event som inom kort öppnar i Lindesberg
arena. Foto: Camilla Lagerman
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Den 1 november är det tänkt att Main Event ska öppna sin verksamhet med
restaurang och bowling i Lindesberg arena. Med interaktiva darttavlor,
effektfulla bowlingbanor och en helt nyrenoverad restaurang hoppas man
kunna locka lindesbergarna från sina soffor. - Vi vill ju behålla folket i
Lindesberg, så man inte åker till Örebro, det är därför vi gör den här
satsningen, säger Eddy Fransson.



Om cirka sju veckor slår Main Event upp dörrarna till arenarestaurangen, som sedan i
somras varit stängd efter att den förra entreprenören gick i konkurs. Nu sitter två nya
ansikten bakom spakarna, de rutinerade företagarna Jesper Johansson och Eddy
Fransson. Duon driver sedan innan ett liknande koncept i Mjölby, och nu är det dags för
Lindesberg. Men innan de kan öppna ska en genomgående renovering av lokalerna
slutföras, där upplevelsen står i fokus.

– Det kommer byggas en ny bardisk mot bowlingen med mer anpassade sittplatser för
att kunna titta ordentligt. Vi för diskussioner med bowlingförbundet om att kunna få hit
lite större tävlingar, och kanske få till en gymnasielinje för det så småningom, förklarar
Jesper och fortsätter:

– Sedan kommer vi installera ett projektionssystem, så när man kastar klotet kan man
få det att se ut som ett eldhav i golvet, eller ett hav eller ansiktet på någon som fyller år
kanske. Dessutom blir det en stor videopanel längst fram, så om man får en strike så
kommer det synas ordentligt för att maximera upplevelsen.

Lars-Åke ”Pinnen” Johansson. Foto: Camilla Lagerman

Bowlingen är redan nu igång för serie- och ligaspel, något som kommunen löst genom
att anställa Lars-Åke ”Pinnen” Johansson under övergångstiden. Pinnen kommer dock
fortsatt att ha en del i verksamheten även framöver.
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– Han värnar mycket om bowlingen, vilket vi också gör, så vi kommer ha honom som
konsult då han har mycket kunskap och fina kontakter, berättar Jesper.

Inne i restaurangdelen pågår byggnadsarbetet för fullt, här kommer man förutom att
lägga nytt golv och innertak, dela av ytan för att skapa en mysigare atmosfär.

– Vi vill få bort känslan av matsal, så det blir en lounge i ena halvan, med fåtöljer och
barbord längs fönstren. Vi vill att det ska vara en mysig restaurang med ett eventcenter
helt enkelt, säger Jesper.

Längst ner i lokalen kommer man bygga en scen, för trubadur, band eller ett DJ-bås för
de tillfällena då man vill ha öppet för nattklubb.

– Vi måste hitta en nivå som funkar för alla, så att det blir bra, säger han.

Eddy Fransson. Foto: Camilla Lagerman

Arbetet har dock inte gått helt smärtfritt, framförallt inte när man upptäckte regelverket
kring öppettider för en nattklubb i kommunen, något som Eddy Fransson ställer sig
mycket frågande till.

– På andra ställen där vi bedriver nattklubb söker man stadigvarande alkoholtillstånd för
att ha öppet till klockan två, här får man inte göra så utan man får bara söka för 12
gånger per år, sedan måste man söka på nytt och det kostar pengar. Vi vill ju behålla
folket i Lindesberg, så man inte åker till Örebro, det är därför vi gör den här satsningen.
Det är ett politiskt sätt att säga att man inte vill ha den här typen av verksamhet i
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kommunen, säger Eddy.

Nu avser man att ha en diskussion med kommunen om regelverket och dess
utformning, för att förhoppningsvis försöka få en ändring.

Main Event öppnar i Lindesberg arena 1 november.
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